0

(3]

o

—TA—

RAK

PORCELAIN

» Coleccion deliberadamente vanguardista que combina formas
cuadradas y redondeadas, la colecciéon Ska esta destinada a un
uso en restauracion colectiva y comercial. Las tazas, fuentes
para entremeses, cuencos y platos se apilan perfectamente y
permiten optimizar la manipulacién y el orden en cocinas y
restaurantes. Diseno: Dominique y Alain Vavro.

Ref.

191.549
191.550
191.551
191.552
191.553
191.554
191.555
191.507
191.546
191.547
191.548
191.495
191.496
191.497
191.498
191.499
191.500
191.501
191.502
191.556
191.557
191.558
191.559
191.483
191.484
191.489
191.490
191.491
191.492
197.618
191.504
191.505
191.506
191.562
191.485
191.486
191.565
191.566
191.488
191.560
191.494

Descripcion

Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato llano cuadrado
Plato hondo cuadrado
Plato hondo cuadrado
Plato hondo cuadrado
Plato hondo cuadrado
Plato hondo sin borde
Plato hondo sin borde
Plato llano sin borde
Plato llano sin borde
Plato llano sin borde
Plato llano sin borde
Plato llano sin borde

Plato steak 30 x

Cuenco cuadrado
Cuenco cuadrado
Cuenco cuadrado
Cuenco cuadrado

Bol redondo apilable
Bol redondo apilable
Taza espresso

Taza café

Taza té

Tazon de desayuno
Tazén consomé 2 asas
Platillo para taza 9 cl
Platillo para taza 17/23 cl
Platillo para taza 30 cl
Azucarero con tapa
Cafetera con tapa
Cafetera con tapa
Tetera con tapa
Tetera con tapa
Lechera

Salero

Pimentero

am

14
17
19
21
24
27
31
14
15
21
27
22
26
16
19
22
24
28
20
10
11
12
16
13
15

12
14
16

c

13
18
53
108

8

18
30
40
60

17
23
30
30

> La coleccion Nano destaca por su simplicidad y su

funcionalidad. Inspirado directamente en la tradicion asiatica,

declina los articulos ineludibles de esta gastronomia y se presta
a los mas variados usos de la restauracién. La diversidad de los
tamanos de fuentes y platos corresponde perfectamente a las
necesidades de los profesionales.

Ref.

191.284
191.285
191.286
191.287
191.288
197.754
191.152
191.153
191.147
197.752
191.148
191.149
197.744
197.745
197.746
197.755
197.747
197.750
197.759
197.751
197.756
197.763
197.762
197.761
197.749
197.764
197.753
197.760
197.748
197.757
197.758
191.278
191.279

Descripcién

Plato llano sin ala
Plato llano sin ala
Plato llano sin ala
Plato llano sin ala
Plato llano sin ala
Plato llano sin ala
Plato hondo sin ala
Plato hondo sin ala
Fuente oval sin ala
Fuente oval sin ala
Fuente oval sin ala
Fuente oval sin ala
Bol no apilable

Bol no apilable

Bol no apilable

Bol arroz

Bol cereales

Bol consomé con tapa
Platillo para bol consomé
Bol con tapa sin asas
Platillo bol 17 cl
Tetera

Tetera

Azucarero

Lechera

Copa
Aceitera/vinagrera
Platillo aceitera/vinagrera
Platillo salsero doble
Cuchara

Soporte palillos
Plato mantequillero
Plato mantequillero

am

4]

11
16
27

90
27

17

40
110
25
15
1,2
12

0

Q





