



SKA

» Colección deliberadamente vanguardista que combina formas cuadradas y redondeadas, la colección Ska está destinada a un uso en restauración colectiva y comercial. Las tazas, fuentes para entremeses, cuencos y platos se apilan perfectamente y permiten optimizar la manipulación y el orden en cocinas y restaurantes. Diseño: Dominique y Alain Vavro.



Ref. Descripción cm cl

191.549	a	Plato llano cuadrado	14	
191.550	a	Plato llano cuadrado	17	
191.551	a	Plato llano cuadrado	19	
191.552	a	Plato llano cuadrado	21	
191.553	a	Plato llano cuadrado	24	
191.554	a	Plato llano cuadrado	27	
191.555	a	Plato llano cuadrado	31	
191.507	b	Plato hondo cuadrado	14 13	
191.546	b	Plato hondo cuadrado	15 18	
191.547	b	Plato hondo cuadrado	21 53	
191.548	b	Plato hondo cuadrado	27 108	
191.495	c	Plato hondo sin borde	22	
191.496	c	Plato hondo sin borde	26	
191.497	d	Plato llano sin borde	16	
191.498	d	Plato llano sin borde	19	
191.499	d	Plato llano sin borde	22	
191.500	d	Plato llano sin borde	24	
191.501	d	Plato llano sin borde	28	
191.502	e	Plato steak	30 x 20	
191.556	f	Cuenco cuadrado	10 8	
191.557	f	Cuenco cuadrado	11 10	
191.558	f	Cuenco cuadrado	12 18	
191.559	f	Cuenco cuadrado	16 30	
191.483	g	Bol redondo apilable	13 40	
191.484	g	Bol redondo apilable	15 60	
191.489	h	Taza espresso	9	
191.490	h	Taza café	17	
191.491	h	Taza té	23	
191.492	h	Tazón de desayuno	30	
197.618	i	Tazón consomé 2 asas	30	
191.504	j	Platillo para taza 9 cl	12	
191.505	j	Platillo para taza 17/23 cl	14	
191.506	j	Platillo para taza 30 cl	16	
191.562	k	Azucarero con tapa	25	
191.485	l	Cafetera con tapa	35	
191.486	m	Cafetera con tapa	70	
191.565	n	Tetera con tapa	40	
191.566	n	Tetera con tapa	80	
191.488	ñ	Lechera	15	
191.560	ñ	Salero		
191.494	ñ	Pimentero		



NANO

» La colección Nano destaca por su simplicidad y su funcionalidad. Inspirado directamente en la tradición asiática, declina los artículos ineludibles de esta gastronomía y se presta a los más variados usos de la restauración. La diversidad de los tamaños de fuentes y platos corresponde perfectamente a las necesidades de los profesionales.

Ref. Descripción cm cl

191.284	a	Plato llano sin ala	15	
191.285	a	Plato llano sin ala	18	
191.286	a	Plato llano sin ala	21	
191.287	a	Plato llano sin ala	24	
191.288	a	Plato llano sin ala	27	
197.754	a	Plato llano sin ala	31	
191.152	b	Plato hondo sin ala	26	
191.153	b	Plato hondo sin ala	30	
191.147	c	Fuente oval sin ala	21	
197.752	c	Fuente oval sin ala	26	
191.148	c	Fuente oval sin ala	32	
191.149	c	Fuente oval sin ala	36	
197.744	d	Bol no apilable	9 11	
197.745	d	Bol no apilable	10 16	
197.746	d	Bol no apilable	12 27	
197.755	d	Bol arroz	16 58	
197.747	e	Bol cereales	20 90	
197.750	f	Bol consomé con tapa	12 27	
197.759	g	Platillo para bol consomé	16	
197.751	h	Bol con tapa sin asas	9 17	
197.756	i	Platillo bol 17 cl	10	
197.763	j	Tetera	40	
197.762	j	Tetera	110	
197.761	k	Azucarero	25	
197.749	l	Lechera	15	
197.764	m	Copa	4 1,2	
197.753	n	Aceitera/vinagrera	4 12	
197.760	ñ	Platillo aceitera/vinagrera	19	
197.748	o	Platillo salsero doble	9	
197.757	p	Cuchara	14	
197.758	q	Soporte palillos	7	
191.278	r	Plato mantequillero	7	
191.279	r	Plato mantequillero	9	

